
 
 
 
Vi markerer vårt 90-års jubileum med en reise til Bayreuth – bli med og opplev et 
 I grads møte i logen Eleusis og et minnerikt besøk i det spennende Frimurermuseet 
i byen.  
 
Til nå har ca 20 brødre meldt sin interesse i forbindelse med den planlagte turen til Tyskland 

og Bayreuth i høst. 

 
Imidlertid var vi nok vel optimistiske da vi planla å kombinere vårt besøk i Bayreuth med 
avslutningen av Festpillene der. Det viser seg at hotellkapasiteten er helt sprengt, og logene i 
byen er heller ikke i arbeide på dette tidspunktet. 
 
Imidlertid stopper dette ikke planene, turen vil bli gjennomført i 

tidsrommet 29. september til 3. oktober 2010. 
 
Bayreuth ligger sentralt i Tyskland, og vi planlegger å reise med Air 
Berlin fra Gardermoen - rute AB8243 
onsdag 29. september kl 1500  
med retur fra Berlin - rute AB8244  

søndag 3. oktober kl 2120  

med ankomst Gardermoen 22:55.  
I skrivende stund koster disse billettene 10 EUR tur/retur, men det 
er antagelig ”først til mølla” som gjelder! 
 
Det blir overnatting i Berlin fra onsdag til torsdag hvorpå vi kjører 
buss til Bayreuth for å treffe våre tyske brødre i en uformell samling 
og kanskje overvære en konsert eller et annet kulturevenement 

denne kvelden. Konsertprogrammet for konserthuset i byen er ikke 
klart, men vi satser på at det skjer noe der verd å høre på. 
 
Overnatting i Bayreuth skjer på Hotel Lohmühle, 3 minutters spasertur fra losjebygningen og 
Frimurermuseet. 
 

Bayreuth har et meget spennende Frimurermuseum og byen syder ellers av kultur; noe for 
enhver smak. 
 
Fredag beser vi byen og deltar om kvelden på et møte i 1. grad i logen Eleusis. 
 
Lørdag formiddag kjører vi tilbake til Berlin, og vi vil forsøke å komme i kontakt med brødre i 
Berlin slik at vi kan få se deres logebygning og evt. overvære et møte hos dem. Søndag er 

satt av til egne aktiviteter i Berlin. 
Pris for busstransport og overnatting blir ca 500 Euro per person. Prisen forutsetter at 50 
personer deltar.  
 
Påmelding skjer til Br. Øystein Bredal Thorsen på epost; oybred@online.no eller mobil 
90262238, innen 1. mai. De som tidligere har meldt sin interesse, må også melde seg på. 
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